

Møllers malerfirma ApS

Bystrædet 6, 9490 Pandrup

CVR-nr. 37 75 07 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2022.

Allan Norre Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Møllers malerfirma ApS

Bystrædet 6

9490 Pandrup

CVR-nr.: 37 75 07 19

Stiftet: 26. maj 2016

Hjemsted: Jammerbugt

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Allan Norre Møller

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Bredgade 45

9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive håndværkervirksomhed indenfor malerfaget.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.390 t.kr. mod 1.026 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -235 t.kr. mod 116 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at selskabets virksomhedskapital kan reetableres ved fremtidig indtjening, således selskabet kan fortsætte sin drift i 2022, hvorfor årsrapporten i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.389.800	1.026.378
3 Personaleomkostninger	-1.637.401	-828.434
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-40.416</u>	<u>-27.900</u>
Driftsresultat	-288.017	170.044
Andre finansielle indtægter	0	-2.912
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.500</u>	<u>-16.645</u>
Resultat før skat	-299.517	150.487
Skat af årets resultat	<u>64.949</u>	<u>-34.257</u>
Årets resultat	-234.568	116.230
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	116.230
Disponeret fra overført resultat	<u>-234.568</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-234.568	116.230

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	119.056	61.472
Materielle anlægsaktiver i alt	119.056	61.472
Anlægsaktiver i alt	119.056	61.472
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	64.850	63.520
Varebeholdninger i alt	64.850	63.520
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	160.078	175.836
Udskudte skatteaktiver	63.371	0
Andre tilgodehavender	75.275	173.219
Periodeafgrænsningsposter	3.752	0
Tilgodehavender i alt	302.476	349.055
Likvide beholdninger	20.307	87.392
Omsætningsaktiver i alt	387.633	499.967
Aktiver i alt	506.689	561.439

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-192.825	41.743
Egenkapital i alt	-142.825	91.743
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.578
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.578
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.658	54.754
Selskabsskat	0	22.726
Anden gæld	582.856	384.638
Periodeafgrænsningsposter	0	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	649.514	468.118
Gældsforpligtelser i alt	649.514	468.118
Passiver i alt	506.689	561.439

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-74.487	-24.487
Årets overførte overskud eller underskud	0	116.230	116.230
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	41.743	91.743
Årets overførte overskud eller underskud	0	-234.568	-234.568
	50.000	-192.825	-142.825

Noter

2021

2020

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at selskabets virksomhedskapital kan reetableres ved fremtidig indtjening, således selskabet kan fortsætte sin drift i 2022, hvorfor årsrapporten i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

2. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret haft en gevinst på 38 t.kr. på andre anlæg, driftsmateriel og inventar, som er opført som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.

Selskabet har i regnskabsåret 2020 modtaget kompensationsordninger. I regnskabsåret 2021 har selskabet foretaget slutafregninger for kompensationsordninger, men de er ikke endelig afsluttet fra Erhvervsstyrelsens side. Slutafregningernes foreløbige korrektioner er medtaget i regnskabet.

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.462.545	707.750
Pensioner	156.430	105.545
Andre omkostninger til social sikring	18.426	15.139
	<u>1.637.401</u>	<u>828.434</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 45 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 59 måneder og en samlet restleasingydelse på 221 t.kr.
